＜様式２－１＞受 入 研 究 機 関 変 更 届

	採用年度

	資　　格
	☐PD ☐RPD ☐DC2 ☐DC1

	年度受付番号

令和　　年　　月　　日
独立行政法人日本学術振興会理事長　殿
フリガナ
登 録 名

下記のとおり、受入研究機関を変更しましたので届け出ます。

記

１.受入研究機関_変更年月日：令和　　年　　月　　日

２.受入研究機関・受入研究者の詳細（変更の前後）

	変更前
	変更後

	受入研究機関

	特別研究員の所属部局

	受入
研究者
	フリガナ

	氏　　　　　名

	職名

	研究者番号

	所属部局

３.変更の理由（以下１～５のいずれか当てはまるものをチェックしてください。）
☐１．転入学のため(ＤＣのみ)
☐２．資格変更に伴う変更
☐３．受入研究者異動等のため
☐４．研究遂行のため
☐５．その他（　　　　　　　　　）
※その他を選んだ場合は理由を簡潔に記載してください。

	【受入研究機関の事務局が確認（チェック）してください。】
受入研究者（変更前）の承認　　：☐承認済
受入研究機関長（変更前）の承認：☐承認済

■変更前受入研究機関事務局　問合せ先（受入研究機関の事務局にて記載ください）
機関名・部署名：
メールアドレス：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
（注）
①　受入承諾書<様式2-2>を添付してください。
②　DCの場合は、在籍年次のわかる「在学証明書」を添付してください（写し可）。
③　DCの学位取得に伴う資格変更によって本様式を提出する場合、本様式での資格をPDとしてください。
④　科学研究費助成事業（特別研究員奨励費およびその他研究種目）の交付を受けている場合は、別途手続きが必要となりますので、予め受入研究機関の事務局に確認してください。